
ZARZĄDZENIE Nr 3512/2014 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 08.12.2014 r. 
 

w sprawie korekty naliczonego wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z 

nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, stanowiącej 

działkę nr 378/3 obr. 11 położoną w Krakowie przy ul. Stokowej. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2014 poz. 121), zarządzenia nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r. 

w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących 

własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) 

oraz zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek 

czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu 

wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się dokonać korekty wynagrodzenia za korzystanie, w okresie od 

1.01.2012 r. do 22.09.2014 r., bez tytułu prawnego przez [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych na podstawie art.1 i 6 ustawy z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Joanna Kłosińska – Inspektor Referacie Dzierżaw, Użyczeń i 

Służebności w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa], z nieruchomości gruntowej 

będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków objętej księgą wieczystą nr KR1P/00427452/7, 

stanowiącej działkę nr 378/3, położoną w Krakowie, w obrębie 11-Nowa Huta przy 

ul. Stokowej, użytkowaną na cele: droga dojazdowa oraz zieleń przydomowa, naliczonego w 

piśmie Nr GS-06.KN.22430-4-1051/05 z dnia 23.09.2014 r., poprzez skorygowanie błędnie 

podanej miesięcznej stawki czynszu dzierżawnego stosowanej przy ustalaniu wynagrodzenia 

z tytułu bezumownego korzystania z gruntu i stawki podatku VAT - za użytkowanie gruntu 

na cel droga dojazdowa; oraz zmianę sposobu użytkowania ww. działki tak aby był on zgodny 

ze stanem faktycznym w okresie objętym naliczeniem, tj. dojście o pow. 0,0008 ha oraz 

zieleń przydomowa o pow. 0,0488 ha, co powoduje, że wynagrodzenie z tytułu bezumownego 

korzystania przez ww. osobę z przedmiotowej nieruchomości gminnej, za powyższy okres 

wynosi:  448,12 zł + 23% VAT, tj. 103,07 zł, co daje łącznie kwotę w wysokości 551,19 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


